
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

BC. JAN KOLÁŘ
MÍSTOSTAROSTA PRO OBLAST INFORMATIKY, ,,CHYTRÉHO MĚSTA" A VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT

LUDUS MAGNUS, Z.S.
Stroupežnického 1720/3
150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ 03578151
zastoupená Mgr. Petrem Hanzlíkem,
předsedou spolku

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l oddělení Itel.
MCP2/380525/2023/OŠ- Kholová/236 044 188
OŠMT/Kho

V Praze dne
28. 8. 2023

Objednávka č. O140/2023/0039/OS
na organizační zajištěni akce k zahájeni školního roku na téma

,,přivítej školu pohybem"

Na základě Vaší nabídky objednáváme u Vás organizační zajištění zábavné akce pro
cca 2000 dětí ve věku 3 - 15 let.

1. Datum a čas konání akce
4. září 2023 od 9:00 do 17:00
(v případě nepříznivého počasí se konání akce přesune na středu 6. září 2023)

2. Místo plnění zakázky
Riegrovy sady - okolí dětského hřiště (včetně travnatých ploch)

3. Charakteristika zakázky
Předmětem plnění zakázky je organizační zajištění zábavné akce k zahájení školního
roku 2023/2024 pro cca 2000 dětí ve věku od 3 do 15 let, a to formou soutěžních,
pohybových a tvořivých dílen. zajištění se týká také propagace (návrh a tisk letáků).

Cenová nabídka i podrobný program včetně stanovišť' jsou přílohou této
objednávky.

Všechna stanoviště budou v provozu po celou dobu konání akce.

4. Zdravotní dozor
Pořadatel zajistí po celou dobu konání akce zdravotníka (za zdravotníka se považuje
osoba, která má dosažené alespoň úplné střední odborné vzdělání v oborech
všeobecná zdravotní sestra, dětská sestra, porodní asistentka, nebo má absolvován
kurs první pomoci se zaměřením na zdravotnickou činnost při škole v přírodě nebo
zotavovací akci, nebo je studentem lékařství po ukončeném 3. ročníku studia).
Zdravotník bude zároveň disponovat vybavenou lékárničkou v takovém rozsahu, aby v
případě zranění dítěte při provádění aktivit byl schopen poskytnout tomuto dítěti první
pomoc, resp. základní ošetření.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch
a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 470
e-mail: jan.kolar@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 7

5. Propagační materiály
Součástí ceny je návrh a tisk propagačního materiálu (barevné plakáty velikosti A3 v
počtu 10ks).

6. Povinnosti pořadatele
· Pořadatel disponuje odbornou kvalifikací pro organizování akcí pro děti.
· Při pracích na plnění zakázky budou respektovány požadavky objednatele a jeho
pověřených zástupců.
· Po celou dobu konání akce je nutná přítomnost zdravotního dozoru (viz článek 4.
Zdravotní dozor).
· Pořadatel uspořádá pro objednatele akci v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této
objednávky.

7. Povinnosti objednatele
Objednatel se zavazuje zajistit:
- zábor pro realizaci akce a povolení k vjezdu nejméně pro 1 vozidlo potřebné k zajištění

konání akce (dle podkladů pořadatele), přičemž vozidlo/a na místa realizace akce
vjedou pouze na dobu nezbytně nutnou a nebudou zde parkovat,

- připojení ke zdroji elektrické energie, v době od 9:00 hod. do 17:00 hod.
- propagaci akce na svých webových stránkách.

Objednatel se zavazuje poskytnout pořadateli veškerou potřebnou součinnost při
uspořádání akce, zejména obeznámení zřizovaných základních a mateřských škol a
veřejnosti s termínem akce.

8. Cena
Objednatel se zavazuje zaplatit pořadateli za uspořádání akce a s tím spojenými
činnostmi celkovou cenu ve výši 161.150,- Kč (slovy stošedesátjednatisÍcstopadesát
korun českých), tato cena je cena konečná, neboť' organizátor není plátce DPH. Pokud
se pořadatel stane plátcem DPH po podpisu objednávky, pokládá se cena uvedená ve
větě předchozí za sjednanou včetně DPH.

Cena zahrnuje úhradu všech vynaložených nákladů pořadatele (zejména honoráře
realizačního týmu, mobiliář, propagační materiály, organizaci, materiální (odměny) a
personální zajištění zakázky a dopravu).

9. Přesunutí programu na náhradní termín
V případě, že z důvodu nepříznivého počasí nebude možné akci uskutečnit, pořadatel
uskuteční program v náhradním termínu ve středu 6. 9. 2023 ve stejném čase a
rozsahu. Uskutečnění akce v náhradním termÍnu/zrušenÍ akce bude pořadateli
oznámeno objednatelem nejpozději v pátek 1. 9. 2023 do 15:00 hodin.

10. Zrušení programu
V případě, že dojde ke zrušení programu (přičemž zrušením se rozumí neuskutečnění
akce ani v náhradním termínu na základě rozhodnutí objednatele, zavazuje se
objednatel uhradit pořadateli částku ve výši 66 % z celkové částky, tj. 106 359,- KČ
(slovy stošesttisÍctřistapadesátdevět korun českých), tato cena je cena konečná, neboť'
pořadatel není plátce DPH. Pokud se pořadatel stane plátcem DPH po podpisu
objednávky, pokládá se cena uvedená ve větě předchozí za sjednanou včetně DPH.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch
a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS
Místostarosta pro oblast informatiky, chytrého města" a volnočasových aktivit
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 470
e-mail: jan.kolar@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 3 l 7

O tom, zda bude akce zrušena nebo bude uskutečněn program v náhradním termínu
dle bodu 10. této objednávky, rozhoduje výhradně objednatel.

Tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel, který bude o této skutečnosti bezodkladně
informovat pořadatele. Pořadatel je povinen zaslat prostřednictvím e-mailu na
adresu dita.kholova@praha2.cz písemnou akceptaci objednávky.

Pořadatel svým podpisem stvrzuje, že obsah této objednávky nepodléhá
obchodnímu tajemství.

Do deseti dnů od konání akce vystaví pořadatel fakturu, jejíž splatnost je 21 dnů
ode dne jejího doručení do podatelny Úřadu MČ Praha 2, nám. Míru 20/600, 120 39
Praha 2.

Úhrada bude provedena bankovním převodem z účtu č. 27-2000758339/0800
na základě Vámi zaslané faktury.

Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Úřad městské části Praha 2
Odbor školství
nám. Míru 20/600
120 39 Praha 2

lČ:00063461
DlČ:CZ00063461

Bc. jan Kolář
místostarosta

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch
a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS
Místostarosta pro oblast informatiky, chytrého města" a volnočasových aktivit
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 470
e-mail: jan.kolar@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 4 l 7

Příloha objednávky č. O140/2022/0039/OS

Návrh aktivit pro zajištění akce k zahájení školního roku
,,přivítej Školu pohybem"

ldentifikačnI údaje uchazeče:

Název subjektu:
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Ludus magnus, z.s.
Stroupežnického 3, Praha 5, 150 00
03578151

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
Datum do"uČen1: 18.08. 2023

Číslo jednací: MCP2.'358433.'2023
Počet listŮ: 1 Počet přňoh:

Počet hstů, popř. svazků příloh:
Druh příloh:

w02esl5f fd fb

Termín akce:
4.9.2023 9:00 - 17:00 hodin

Místo plněni zakázky (lokality):
Riegrovy sady - okolí dětského hřiště (včetně travnatých ploch)

Charakteristika zakázky:
Předmětem plněni zakázky je organizační zajištění zábavné akce k zahájeni školního roku pro
cca 2000 děti ve věku od 3 do 15 let, a to formou soutěžních, pohybových a tvořivých dílen.
Zajištěni se týká také propagace (návrh a tisk letáků).

Popis zakázky:
V parku bude pro děti připraveno 9 sportovních a 5 výtvarných, uměleckých či pohybových
dílen. Každé dítě obdrží soutěžní kartičku, do které po každém splněni úkolu na daném
stanovišti obdrží razítko. Po splněni úkolů ze všech stanovišť si děti mohou vybrat zdarma
odměnu.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch
a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS
Místostarosta pro oblast informatiky, chytrého města" a volnočasových aktivit
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 470
e-mail: jan.kolar@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

mc02es15ffdfb



strana 5 l 7

Soutěžní stanoviště na téma ,,přivítej školu pohybem"

1. Letní biatlon
Na stanovišti bude vyznačený okruh, který musí děti zdolat a poté trefit 3 terče, aby
nemusely zdolávat trestné kolo

2. Inline brusleni
Na stanovišti si děti půjčí brusle a ochranné pomůcky a budou mít za úkol zdolat
překážkovou dráhou (tunel, překážky a kolotoč)

3. Gymnastika
Pro děti bude na stanovišti připravený gymnastický víceboj (přeskok, kladina a
prostná)

4. Baseball (měření rychlosti odpalu l střely)
Na stanoviŠti bude k dispozici tunel pro odpa1/ střelu spolu s radarem, který bude
měřit rychlost, Dále budou k dispozici basebalové rukavice a bude možné vyzkoušet si
basebalový nadhoz apod.

5. Florbal
Stanoviště s florbalem bude mít pro děti přichystané malé hřiště s mantinely,
brankami, překážkovou dráhou a fkrbalovými holemi. Děti budou mít za úkol
zvládnout základni manipulaci s florbalkou a střebu na bránu do vyznačených míst)

6. Veslování
Na stanovišti děti budou mít možnost zazávodit si na trenažerech veslování. Pokud
zvládnou ujet danou trasu, obdrží razítko do skórovaci karty.

7. Basketbal
Stanoviště basketbalu bude vybaveno mnoha basketbalovými míči (různých velikostÍ)
a také 2 koši. Děti si budou moci vyzkoušet pod vedením trenéra správnou techniku
driblinku, střelbu i přihrávky,

9. Trampolína
Na stanovišti bude připravena závodní olympijská trampolína, kterou si děti budou
moci vyzkoušet, Trenér skoků na trampolíně pak dětem vysvětlí správnou techniku
skoků a dopadu, případně s nimi vyzkouší akrobatické kousky.

10. Lakros
Sta noviště lakrosu bude dětem k dispozici vybavení ,,Iakrosky" miče na interkros a
brána. Úkolem bude proběhnout dráhu s míčkem v lakrosce a vystřelit do brány.

Dílny:

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch
a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS
Místostarosta pro oblast informatiky, chytrého města" a volnočasových aktivit
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 470
e-mail: jan.kolar@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 6 l 7

11. .Facepainting
Stanoviště facepaintingu, kde si děti mohou nechat namalovat tematické obrázky na
obličej. Smývatelné nezávadné barvy.

12. Tetová ní
Stanoviště air brush tetování, kde si děti mohou nechat vytetovat různé symboly dle
šablon. Smývatelné nezávadné barvy.

13. Navrhování vlastního dresu
Na stanovišti si děti mohou navrhnout vlastní dres, namalovat, polepit apod. Návrhy
pak děti mohou vystavit na připravené plochy.

14. Sportbar
Stanoviště, kde se děti budou moci občerstvit jedním ze sportovních drinků. Drinky
různých přÍchuti s ovocem.

15. Sportovní ulička
Stanoviště, které prověří dětské povědomí o sportu a sportovcích. Děti prochází
uličkou, kde jsou jednotlivé otázky se sportovní tématikou spolu různými nápovědami
v podobě vlajek apod. Úkolem je zodpovědět nejvíce správných otázek.

Kalkulace zakázky:
Cena za zajištěni akce k zahájení školního roku na Praze 161150 KČ.
Ludus magnus, z.s. není plátcem DPH.

Změna termínu:
V případě nepříznivého počasíse konáni akce přesune na středu 6.9.2023.

Prohlášení:
Bereme na vědomí, Že Městská část Praha 2 je na základě zákona Č 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, subjektem povinným poskytovat
na žádost třetí osoby informace vztahujÍcÍ se k působnosti MČ Praha 2.
Souhlasíme se zněním zadáni v poptávce v plném rozsahu.

V Praze 16.8.2023

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch
a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS
Místostarosta pro oblast informatiky, chytrého města" a volnočasových aktivit
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 470
e-mail: jan.kolar@praha2.cz, www.prah a2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 7 l 7

PrvniškofnIden na Praze 2, "PŘIVÍTEJ ŠKOLU POHYBEM"

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5

LUDUS MAGNUS, z.s. Stroupežnického 3, Praha
5

Pronájem prostor Počet Jednotka Cena
RIEGROVY SADY 1 jednotka (jOO Kč

:S ' ' : " " · '

Prokram vC. všech instruktorů a náčiní Počet Unit " " 'Gena
Stanoviště"letni biatlon" 1 jednotka 5 500,00 KČ
Stanoviště "inline bruslení" l ednotka 7 900,00 KČ
Stanoviště "gymnastika" l ednotka 6 300,00 KČ
Stanovišť é "baseball měřeni rychlosti st řely/ odpalu" 1 ednotka 10 200,00 KČ
Stanoviště "florbal" 1 ednotka 6 100,00 KČ
Stanovišť é 'Vďováni" 1 ednotka 8 600,00 KČ"
Stanoviště "lakros" 1 ednotka 6 10(JOO KČ
Stan oviště 'Ťrampolina" l ednotka 13 500,00 KČ
Stanoviště "basketbal" 1 jednotka 5 800,00 KČ

výtvaínea uměleckédilny
Stanoviště "facepainting" 1 jednotka 6 600,00 Kč
Stanoviště "tetováni" l jednotka 6 300,00 Kč
Stanovišť é "navrhováni Sportovního dresu" 1 jednotka 5 200,00 KČ
Stanoviště "sportbar" l ednotka 6 100,00 KČ
Stanoviště"sportovni ulička" 1 jednotka 5 100,00 kč

ProdukČní náklady Počet Unit Cena
Grafickézprácováni letáku 1 jednotka 3 800,00 Kč
Letáký 10 KSA3 l balík 750,00 KČ
Soutěžní karty 2000 ks A6 l balík 2 300,00 KČ
Zdravotník 1 jednotka 4 800,00 Kč
Režijní náklady 1 ednotka 900,00 KČ
Doprava 1 ednotka 4 800,00 KČ
Prod ukčni náklady zvuk, zázemí, nářadí aj. 1 ednotka 4 500,00 Kč
Dárky 2000 ks 1 jednotka 10 000,00 kč

'· "' . "' '"' , '2:.'·""; i': -'Ĺ, ·'" '": m"'
Personál Počet Unit Cena
Organizace, personál, ostal ni práce ú kl id) 1 ednotka 30 000,00 Kč

P ,

'l' ' ' . ·' ., .C , . ,, ,, . , : · ' "

b

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch
a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS
Místostarosta pro oblast informatiky, chytrého města" a volnočasových aktivit
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 470
e-mail: jan.kolar@praha2.cz, www. praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i


